
USTANOVA,,PU.KO OTVORENO U.I LISTE', KOPRI'V'NIICA

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj.l20116), dlanka 3., stavka l. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi trZi5ta ujavnoj nabavi OINl0l/17) i dlanka 23. Statuta ustanove ,,Pudko otvoreno udili5te Koprivnica", ravnateljica Pudkog otvorenog udiliSta
Koprivnica 20.12.2019 g. donijela je

PLAN NABAVE ZA2O2O. GODINU

Javni naruditelj Ustanova,,Pudko otvoreno udiliSte Koprivnica" donosi ovaj Plan nabave za proradunsku 2020.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji
sadrZi podatke: Nabavi usluga i robe od 20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) jednostavna nabava -plan sadrZi sljede6e
elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojdana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjednika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave,
( u kunama, bez PDV-a), vrsta postupka (Tabela I ), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planirani podetak
postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, napomena.

II.

Nabavi usluga i robe iznad 200.000,00 kuna te radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) javna nabava (male i velike vrijednosti)-plan sadrZi sljedece

elemente: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojdana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjednikajavne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave,
( u kunama, bez PDV-a), vrsti postupka (Tabela 2), napomena ito sve kako slijedi:

I

A

v

I



l. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) - javna nabava (male ivelike vruednosti)

Redni
b roj

5

2

o

Evidencijski
broj nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave
(u kunama)

Vrsta
postupka

Posebni
reiim

nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum

Planirani
podetak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma
1t20

JN-tVV
3 02 r 3000-

5

Nabava radunala i
radunalnc opreme

20.000.00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor S ijedanj
2020.

lgodina

2t20
JN-tVV

33741100-
7

Nabava higijenskog
materijala

22.000.00 C)tvoreni
postupak

NE NE Ugovor S ijedanj
2020.

2 godine

.711.1

JN-IVV
30197630-

I
Nabava

fotokopirnog papira
10.000.00 NI] NI] Ugovor S ijedanj

2020.
2 god ina

4t20
JN-IVV

90923000-
J

Usluge deratizacije i

dezinsekcije
2.5 00,00 Otvoreni

posl rrpak

Nu NE Ugovor OZujak
2020.

i godine

5t20
JN-IV]V

64212000-
5

Govome i
podatkovne usluge

u pokretnoj
telekomunikacijskoj

mreZi

20.000.00 Otvoreni
postupak

NE Ugor'or Listopad
2020.

2 godine

bl lu
JN-MV

64215000-
6

Govorne i
podatkovne usluge

u nepokretnoj
telekomunikacijskoj

mreZi

23.000.00 Otvoreni
postupak

Ugovor Listopad
2020.

2 godinc

7120
JN-MV

39160000-
I

Nabava namjeitaja i

uredske opreme
5.000,00 Otvoreni

postupak
NE DA Ugovor Travanj

2020.
lgodinc

8t20
JN-I\iIV

64 I 10000-
0

Po5tanske usluge r4.000.00 Postupak
javne
nabave

NE Okvirni
sporazum

Kolovoz
2020.

2 godine

Napomena

NABAVU
PROVODI
OSNIVAE
NABAVU
PROVODI
OSNIVAE
NABAVU
PROVODI
OSNIVAC

NABAVU
PROVODI

KOIVUNALAC

NABAVU
PROVODI

KOMUNALAC

NABAVU
PROVODI
OSNIVAE

2

Brojiana I Predmet nabave I

oznaka | |

premeta I I

nabave | |

iz cPV-a I I

Otvoreni
postupak

NE

NE

1.

7

8.

NABAVU
PROVODI
OSNIVAE

NABAVU
PROVODI
OSNIVAE



10

6

NT] NE Ugovor9t20
JN-W

09 r 23000-
7

Opskrba prirodnim
plinom

157.000.00 Otvoreni
postupak

2 godine

Nabava elektridne
energije

65.000.00 Otvoreni
postupak

NE Ugovor OZujak
2020.

10120
JN.W

09310000-
5

I godine

NABAVU
PROVODI
OSNIVAE
NABAVU
PROVODI

REA

l. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) - postupak jednostavne nabave

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Broj6ana
oznaka
premeta

nabave iz
CPV-a

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost
nabave (u
kunama)

Vrsta postupka Napomena

1/20 JDN 7934I 000-6 Usluge prom idZbe i informiranja
(radio)

25.000,00 Prikupljanje ponuda

2 2/20 JDN 79341000-6 Usluga promidZbe i informiranja
(portali)

24.000.00 Prikuplianje ponuda

3

I t- ipary

I 
2020

1.



ilt.
Ovaj Plan nabave objavit 6e se na internetskoj stranici ustanove Pudko otvoreno udili5te Koprivnica i Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske

KLASA:
URBROJ:
Koprivnica, 23.12.2019

Rav n ate lj i ca
M a.l rof

0

0PRI{

OBRAZLOZENJE

Plan nabave za 2020. godinu uskladen Je sa Zakonom ojavnoj nabavi (,,Narodne novine" bro.i 120116.)i Pravilnikom o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tzista u javnoj nabavi (,,Narodne novine" brol 101117 .\ le je isti uskladen s Planom nabave Grada Koprivnice za 2020.9. obzirom da se vedina
nabava provodi objedinjeno, a postupke nabave provodit 6e Osniva6.

Tlekom 2020. godine planirani su postupci nabave usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) - postupcijavne nabave (male
ivelike vrijednosti) kole 0e ob.iedinjeno provoditi Osnivaa ili ovlaSteno srediSnje tijelo za provedbu postupka, kako slUedi:

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brciem 1120 JN-MV planirana je nabava racunala i racunalne opreme. Sredstva za nabavu osigurana su u

Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a flnancirat Ce se iz nadleznog proraeuna te ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se
objedinjeno, a postupak javne nabave provest 6e Osnivad.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim bqem 2120 JN-tvlV planirana je nabava higijenskih potrepstina (toaletnog papira, papirnatih rucnika, ubrusa i

sapuna). Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadleznog proraeuna iostvarenih vlastitih
prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedin.,eno, a postupak javne nabave provest Ce Osnlvad.

4



- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidenclskim bro1em 3/20 JN-MV planirana je nabava uredskog materijala i ostalih materijalnih (fotokopirni papir) rashoda za
potrebe zaposlenika. Sredstva za nabavu osigurana su u Financi.iskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat Ce se iz nadle2nog proraeuna i

ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a postupak javne nabave provest Ce Osnivad.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidenclskim broJem 4/20 JN-MV planirana je nabava usluga deratizacije i dezinsekcije za sve zgrade POU Koprivnica.
Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat Ce se iz nadleznog proraeuna i ostvarenih vlastitih prihoda.
Predmet nabave nabavlja se obJedinjeno, a postupak javne nabave provest 6e Osnivae.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencUskim brojem 5/20 JN-IVIV planirana je nabava govorne i podatkovne usluge u pokretnoj telekomunikacijskoj mrezi za
potrebe zaposlenika. Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadleZnog proracuna i

ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a postupak javne nabave provest Ce Osnivad.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brojem 6/20 JN-MV planirana.le nabava govorne i podatkovne usluge u nepokretnoj telekomunikacijskoj mrezi
za potrebe zaposlenika. Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat Ce se iz nadleznog proraeuna i

ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a postupak javne nabave provest 6e Osnivaa.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim fiqem 7120 JN-MV planirana je nabava namjestaja i uredske opreme za potrebe. Nabavljat Ce se ormari za
arhiviranje dokumenata. Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a flnancirat Ce se iz nadleznog proraeuna i

ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinJeno, a postupak javne nabave provesti 6e OsnivaC.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brolem 8/20 JN-MV planirana je nabava postanskih usluga (slanje pisama, prioritetna posta, slanje paket,
hpekspres usluge) . Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadleZnog proraduna iostvarenih
vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a postupak javne nabave provest Ce ovlasteno srediSnje trlelo za provedbu postupka nabave

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brojem 9/20 JN-W planirana je nabava opskrbe prirodnim plinom. Sredstva za nabavu oslgurana su u
Financijskom planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadleznog proraCuna i ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se
objedinjeno, a postupak iavne nabave provest Ce ovlasteno srediSnje tijelo za provedbu postupka nabave.

- u P|anu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brojem 10/20 JN-W planirana je nabava elektriene energjje. Sredstva za nabavu osigurana su u Financi.jskom
planu POU Koprivnica za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadle2nog proraduna i ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavl1a se obJedin.leno, a postupak
javne nabave provest Ce ovlasteno srediSnje tijelo za provedbu postupka nabave.

5



- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brojem 1/20 JDN planirana je nabava usluge promidzbe i informiranja-objave na radiju u svrhu informiranja

.iavnosti o kulturnim dogadanjima u ustanovi, obrazovnim programima i kino projekcijama. Sredstva za nabavu osigurana su u Financuskom planu POU Koprivnica
za 2020. godinu, a financirat 6e se iz nadleznog proraeuna i nenadleznog proraduna te iz ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a
postupak jednostavne nabave provest 6e POU Koprivnica.

- u Planu nabave za 2020. godinu pod evidencijskim brojem 2t2O JDN planirana je nabava usluge promid2be i informiranja-objave na portalima u svrhu informiranja
javnosti o kulturnim dogadanjima u ustanovi, obrazovnim programima i kino projekcijama. Sredstva za nabavu osigurana su u Financijskom planu POU Koprivnica
za 2020. godinu, a financirati 6e se iz nadleznog i nenadle2nog proraduna te iz ostvarenih vlastitih prihoda. Predmet nabave nabavlja se objedinjeno, a postupak
jednostavne nabave provesti Ce POU Koprivnica

6


